
２０１９年１１月２９日 

お客様各位 

 

株式会社ワールドワイドウィングス 

代表取締役社長          

清岡  城英 

 

 

社会人向け英会話サービス「W-ISH CAFE」休止のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は株式会社ワールドワイド

ウィングスが運営する社会人向け英会話サービス「W-ISH CAFE」(以下W-ISH CAFE)

につきまして、格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、W-ISH CAFEは、2017年より社会人の皆様の英語力向上に貢献すべくサービス

を開始し、皆様にご利用頂いておりましたが、体制見直しとサービス内容刷新の為、誠に

勝手ながらこの度２０１９年１２月末を持って一時サービスを休止させて頂く運びとなり

ました。 

 

 再開の目処については、日程が決まり次第現在ご利用頂いております皆様に優先的にご

案内させて頂きます。再開をご希望の皆様は現在のアカウントがそのまま引き継がれ、入

会金や再入会手続き等なく再開できる様対応させて頂きます。 

 

 尚、現在W-ISH CAFÉをご利用頂いております皆様は、１２月末まで通常通りご受講

が可能です。１１月未消化クラス分については、１２月２７日をもって口座振込依頼書に

てご指定の口座に返金致します。口座振替依頼書を未提出の方はマイページメッセージに

てお振込先の口座をご連絡頂けますと幸いです。 

 

 ご利用のお客様には、ご不便、ご迷惑お掛けすることを深くお詫び致しますとともに、

新たなW-ISH CAFÉのサービスを皆様にご提供出来る様尽力して参りますので、何卒ご

理解賜れます様宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 


